

Formularz cenowy

Pakiet nr 3

Załącznik nr 1.3

Lp.	Nazwa i opis	Ilość (szt./kpl.)	Cena netto jednostkowa (zł)	Wartość netto (zł)	Stawka podatku VAT (%)	Wartość brutto (zł)	UWAGA, składając ofertę, należy dołączyć wypełnione załączniki nr:
1	POMPA INFUZYJNA OBJĘTOŚCIOWA SZT. 9 Z WYPOSAŻENIEM (STACJA DOKUJĄCA SZT.5 , STATYW DO STACJI SZT. 5)	9	6 783,33	61 049,97	8	65 933,97	1.3.1
2	POMPA INFUZYJNA JEDNOSTRZYKAWKOWA SZT. 5 Z WYPOSAŻENIEM (STACJA DOKUJĄCA SZT.2 , STATYW DO STACJI 2)	5	5 666,00	28 330,00	8	30 596,40	1.3.2
3	POMPA JEDNOSTRZYKAWKOWA SZT. 15 z wyposażeniem (STACJA DOKUJĄCA SZT. 5, STATYW DO STACJI SZT. 5)	15	5 335,00	80 025,00	8	86 427,00	1.3.3
Razem				169 404,97 zł		182 957,37 zł	

podpisano podpisem elektronicznym